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BoshOAVMaqolalar  Ўзбекистон-Қозоғистон: ҳамкорликнинг истиқболи ва янги қирралари

27.03.2017

2017 йил 22- 23 март. Меҳр - оқибат, янгиланиш, яшариш ва дўстлик байрами бўлмиш Навруз кунлари икки давлат

раҳбарларининг - Ўзбекистон Республикаси Президенти Шавкат Мирзиёев ва Қозоғистон Республикаси Президенти

Нурсултон Назарбоевнинг Остона шаҳрида бўлиб ўтган олий даражадаги учрашув ва музокараларини экспертлар ҳар

томонлама самарали ва алоқаларда янги саҳифани очди,

  «JV MAN Auto-Uzbekistan»: Istiqlol bergan imkoniyatlar

27.10.2016

Har bir mamlakat hayotida transport vositalari - iqtisodiyotni harakatga keltiruvchi asosiy kuch hisoblanadi. Shu sababli

dunyoning aksariyat davlatlari ilmiy-texnikaviy, iqtisodiy va ijtimoiy taraqqiyotning asosiy yo‘nalishlaridan bo‘lgan

avtomobilsozlikni rivojlantirishni mamlakat hayotining ustuvor yo‘nalishlaridan biri, deb biladi.

  «O‘zbekiston avtomobilsozlik sanoati - Vatanimiz mustaqilligining muhim yutuqlaridan biridir»

27.10.2016

Bizning mustaqil davlatimiz rivojlanish yo‘lidan bormoqda. Bizning ilk muvaffaqiyatlarimizdan biri - iqtisodiyotimiz uchun mutlaqo

yangi soha avtomobilsozlik sohasining tug‘ilishi bo‘ldi

  Toshkentda mintaqada yagona bo'lgan Politexnika muzeyi ochildi

Toshkentda fan va texnika, transport vositalarining rivojlanish tarixi, buyuk olimlarning olamshumul ixtirolari haqida hikoya

qiluvchi – O'rta Osiyoda yagona bo'lgan Politexnika muzeyi ish boshladi.

  Sog'lom turmush tarzi yo'lida

Yurtimiz sport mamlakati ekani jahon hamjamiyati tomonidan e'tirof etilmoqda. Istiqlolning dastlabki yillaridan O'zbekiston

Respublikasining «Jismoniy tarbiya va sport to'g'risida»

  Mahsulotlar sifatini oshirish yo'lida

Bugun mamlakatimizda ko'plab korxona va tashkilotlar xalqaro standartlar asosidagi sifat menejmenti tizimining sertifikatiga

muvofiq faoliyat yuritmoqda. Bu sifat sohasida barqaror ko'rsatkichlarga erishish,

  SPARTAKIADA-2015

Davlatimiz tomonidan inson salomatligini yanada mustahkamlash, yurtimizda sog‘lom insonlar safini kengaytirish, onalar va

bolalar sog‘lig‘ini muhofaza qilish, sog‘lom turmush tarzini keng omma o‘rtasida shakllantirish, har bir shaxsning salomatligi o‘z

qo‘lida ekanligini

  EKOLOGIK TRANSPORTLARNING YANGI AVLODI

Joriy yilning 20 fevral kuni Samarqand avtomobil zavodida ishlab chiqarish liniyasidan 20000 - avtomobilning chiqarilishi va

foydalanishga topshirilishiga bag‘ishlangan tantanali tadbir bo‘lib o‘tdi. Siqilgan tabiiy gazda (STG) harakatlanuvchi ISUZU

NPR82 mashinasi

  HAMKORLIKNING YANGI BOSQICHI

Transport vositalari - iqtisodiyotni harakatga keltiruvchi asosiy kuch hisoblanadi. Shu bois dunyodagi aksariyat mamlakatlar

iqtisodiy, ijtimoiy va ilmiy-texnik taraqqiyotning asosiy yo‘nalishlaridan bo‘lgan avtomobilsozlikni rivojlantirishni ustuvor

yo‘nalishlardan biri deb biladi. Transport sanoatining muhim tarkibiy qismlaridan biri - yuk va maxsus avtotransport

  SOG‘LOM TURMUSH TARZI SARI

“O‘zavtosanoat” AK tarkibiga kiruvchi 70 ga yaqin korxona va tashkilotlarda bugun 26 ming nafardan ortiq yurtdoshlarimiz

mehnat qiladi. Ular orasida sog‘lom turmush tarzini targ‘ib etish maqsadida turli sport tadbirlari va Spartakiada musobaqalarini

o‘tkazish

Maqolalar
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